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متهم فراری را شناسایی کنید
فرماندهی انتظامی استان با 
انتشار تصویر متهم متواری 
ز  ا آقجه«  پرتوی  »سعید 
مردم خواست تا در صورت 
مشاهده این فرد، مراتب را 
از طریق تلفن 110 به پلیس 

اطاع دهند.
این متهم به مشخصات 
سعید پرتوی آقجه متواری و 
تحت تعقیب مراجع قضایی 

و انتظامی است.
بنا به درخواست مرجع 
ن  و بد یر  تصو  ، یی قضا
ر  د متهم  ین  ا شش  پو
رسانه ها منتشر می شود تا 
کسانی که متهم را مشاهده  
کردند یا اطاعاتی از وی 

دارند، مراتب را از طریق تلفن 110 به پلیس اطاع دهند.

روشن شدن سیمکارت مرد گمشده بعد از 3 سال
با گذشت 3 سال از گم شدن ناگهانی مرد جوان تهرانی یک 
مظنون در پرونده او دستگیر شد. 3 سال قبل مرد جوان با 
مراجعه به پلیس گم شدن برادرش را اعام کرد و به این ترتیب 
رسیدگی به این پرونده در دستور کار بازپرس شعبه چهارم 
دادسرای جنایی تهران قرار گرفت. تحقیقات لازم برای یافتن 
ردی از مرد گمشده آغاز شد اما هیچ نشانی از او یافت نشد تا 
اینکه چند روز قبل سیمکارت تلفن همراه مرد جوان گمشده در 
گوشی یک مرد جوان روشن شد و این فرد بافاصله شناسایی و 
دستگیر شد. روز گذشته این مرد در شعبه چهارم دادسرای جنایی 
تهران تحت بازجویی بازپرس وحید ناصری قرار گرفت و در دفاع 
از خود گفت: »چند روز قبل این سیم کارت را از یک دستفروش در 
خیابان مولوی خریدم و نمی دانستم متعلق به چه کسی است.
من صاحب سیمکارت را نمی شناسم و هیچ اطاعی از سرنوشت او 
ندارم.« با دستور بازپرس جنایی تحقیقات در پرونده برای روشن 

شدن راز ماجرا در دستور کار قرار دارد.

برق جان سارق جوان را در مدرسه گرفت
 سارق جوان که قصد سرقت از یک مدرسه را داشت دچار 
برق گرفتگی شد و جان خود را از دست داد. شامگاه یکشنبه 4 تیرماه 
امسال طی تماس تلفنی با پلیس 110آبادان گزارشی مبنی بر یک 
مورد برق گرفتگی در سرویس بهداشتی یک مدرسه در منطقه هال 
بریم آبادان گزارش شد و مأموران کانتری11ولیعصر همراه مأموران 
دایره جنایی پلیس آگاهی به محل حادثه اعزام شدند. با حضور 
مأموران و نیروهای امدادی در محل حادثه و بررسی موضوع مشخص 
شد، فرد مجهول الهویه که به دلیل برق گرفتگی سوخته شده 
بود و صورتش قابل شناسایی نبود برای سرقت کابل وارد سرویس 
بهداشتی مدرسه ای شده و در حین سرقت دچار برق گرفتگی شده 
و جان خود را از دست داده است.  در این زمینه پرونده قضایی 
تشکیل و جسد برای بررسی بیشتر به پزشکی قانونی منتقل شد.

شلیک مرگبار داماد به برادرزن در دلفان
پسر جوان در درگیری خانوادگی دست به اسلحه شد و برادرزنش 
را با شلیک گلوله به قتل رساند. سرهنگ نجف علی بارانی 
فرمانده انتظامی دلفان گفت: در پی اعام پلیس 110 مبنی بر 
درگیری دسته جمعی منجر به تیراندازی در یکی از روستاهای 
اطراف دلفان، بافاصله مأموران انتظامی به محل اعزام شدند. 
وی افزود: متأسفانه در این درگیری خانوادگی داماد خانواده با 
یک قبضه ساح کلت، 3 نفر را مجروح می کند و از محل متواری 
می شود. فرمانده انتظامی شهرستان دلفان گفت: مجروحان 
بافاصله به بیمارستان اعزام شدند که یکی از مجروحان 
که برادرزن مرد مسلح بود به علت شدت جراحات وارده در 
بیمارستان فوت می کند. وی تصریح کرد: با اشراف اطاعاتی 
و هماهنگی قضایی، مأموران پلیس آگاهی و امنیت عمومی 
شهرستان در یک عملیات رعدآسا و مقتدرانه 3 نفر از عامان 
نزاع را که به استان همجوار متواری شده بودند دستگیر کردند. 
سرهنگ بارانی بیرانوند در پایان ضمن هشدار به افراد مخل نظم 
و امنیت و تأکید بر اینکه شهروندان برای حل اختافات خود از 
طریق مراجع قانونی اقدام کنند، اظهار داشت: پلیس با افرادی 
که به هر نحو بخواهند به امنیت و آسایش مردم خدشه ای وارد 

کنند قاطعانه برخورد خواهد کرد.

پایان فرار قاتل 2 مرد پس از 25 سال در ایلام
قاتل فراری که 25 سال قبل با شلیک گلوله 2 مرد را در ایام به 
قتل رسانده بود دستگیر شد. قاتل دو فقره قتل در استان ایام 
پس از 25 سال زندگی مخفیانه سرانجام در عملیات هوشمندانه 
کارآگاهان این پلیس شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ »عبدالرضا 
رخشان« رئیس پلیس آگاهی استان ایام گفت: در پی وقوع دو 
فقره قتل در استان ایام در 29 آذر ماه 1377و فرار متهم و آغاز 
زندگی مخفیانه وی در استان های همجوار تحقیقات پلیس در این 
زمینه ادامه داشت. وی افزود: در ادامه با تحقیقات صورت گرفته 
توسط کارآگاهان اداره جرایم جنایی پلیس آگاهی قاتل شناسایی 
شد و طی هماهنگی و اخذ نیابت قضایی لازم عوامل اداره مبارزه با 
جرایم جنایی به مخفیگاه متهم در استان خوزستان اعزام شدند 
و طی یک عملیات منسجم پلیسی متهم دستگیر و به پلیس 
آگاهی استان منتقل شد. این مقام انتظامی ادامه داد: متهم 
که در برابر مدارک و مستندات مستدل و محکم پلیس چاره ای 
جز اعتراف نداشت، به بزه انتسابی مبنی بر تیراندازی در سطح 
استان لرستان و دو فقره قتل در استان ایام با انگیزه اختاف 
ملکی با اسلحه اعتراف کرد. سرهنگ رخشان با بیان اینکه با 
هوشمندی و تیزهوشی بالای کارآگاهان پلیس آگاهی استان راز 
این پرونده قتل بالاخره بعد از سال ها پایان یافت اظهار داشت: 
پس از اینکه متهم صراحتاً به دو فقره قتل در سال 1377 اعتراف 
کرد بازسازی صحنه جرم انجام و متهم پس از تشکیل پرونده برای 

رسیدگی قانونی تحویل مراجع قضایی شد.

برق جان مرد جوان را گرفت
مردی 3۶ ساله هنگام کار با دستگاه بالابر در خیابان سنایی مشهد 
به علت برق گرفتگی جان باخت. سرهنگ احمد نگهبان، رئیس 
پلیس مشهد گفت: در پی اعام یک مورد حادثه برق گرفتگی در 
خیابان سنایی مشهد به مرکز فوریت های پلیسی 110، بافاصله 
مأموران کانتری سناباد به همراه نیروهای امدادی به محل اعزام 
شدند. فرمانده انتظامی مشهد افزود: با حضور مأموران در محل 
و در بررسی های اولیه مشخص شد مرد 3۶ ساله ای هنگام کار با 
دستگاه بالابر بر اثر اتصالی سیم های دستگاه دچار برق گرفتگی 

شده و فوت کرده است.

حوادث کوتاه

 بازداشت سارق حرفه ای 
در تعقیب و گریز هالیوودی

سارق حرفه ای با پراید سرقتی و پس از یک 
تعقیب و گریز طولانی با شلیک های پلیس 

شد. زمینگیر 
سرهنگ کارآگاه علی ولیپور گودرزی، رئیس 
پلیس آگاهی تهران گفت: اردیبهشت ماه 
امسال، در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت 
اجتماعی، کارآگاهان پلیس آگاهی در خیابان 
فداییان اسام در حال گشت زنی بودند که به 
یک خودروی پراید مشکی رنگ تک سرنشین 
مشکوک شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز 

. ند کرد
وی افزود: بررسی های اولیه کارآگاهان نشان 
می داد، خودروی پراید چندی قبل از جنوب 
تهران به سرقت رفته و سرنشین آن سارق 
حرفه ای خودرو است که همین سرنخ کافی بود 
تا دستور ایست وسیله نقلیه مذکور صادر شود.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت ادامه داد: سرنشین 
خودروی پراید پس از مشاهده گشت پلیس 
بافاصله به طرز خطرناکی متواری شد و با 

حرکات مارپیچ به یک راکب موتورسیکلت 
عبوری آسیب وارد کرد و به هشدارهای کارآگاهان 

بی توجه بود.
این مقام انتظامی تصریح کرد: کارآگاهان در 
نخستین گام با رعایت قانون بکارگیری ساح 
به لاستیک خودروی متهم شلیک کردند که در 
ادامه با ایجاد طرح مهار وسیله نقلیه مذکور را 
متوقف و موفق به دستگیری مرد جوان شدند.

سرهنگ کارآگاه ولیپور گودرزی با بیان اینکه 
از صندوق عقب خودروی پراید اموال مسروقه 
 کشف شده است، گفت: متهم پس از انتقال 
به پایگاه سوم پلیس آگاهی در تحقیقات ابتدایی 
به جرم خود مبنی بر سرقت پراید و سرقت های 

دیگر خودرو در سطح معابر تهران اعتراف کرد.
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ خاطرنشان 
کرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضایی 
متهم برای کشف جرایم احتمالی و شناسایی 
سایر شکات دیگر در اختیار کارآگاهان پایگاه 

سوم پلیس آگاهی قرار گرفت.

مردی در جریان اختاف مالی، 
مرد همسایه را کشت و جسدش 
را در حمام خانه اش پنهان کرد.
این مرد پس از محاکمه در 
دادگاه کیفری استان البرز در 
انتظار حکم قصاص پشت 
میله های زندان زندگی برزخی 

را تجربه می کند.

خانه دوم مرد گمشده
رسیدگی به این پرونده از 19 
آبان ماه سال 97 از وقتی شروع 
شد که فرزندان یک مرد 50 
ساله به اداره پلیس مراجعه 
کردند و از ناپدید شدن پدرشان 

خبر دادند.
وقتی خانه دوم فریدون که در 
ج بود توسط پلیس بازرسی  کر
شد، کارآگاهان دریافتند خانه او 
به هم ریخته است و برای کشف 
این معما شروع به تحقیقات 
میدانی کردند و متوجه شدند 
یکی از همسایه ها ی فریدون با 

او اختاف مالی داشته است.
جسدی در خانه مرد همسایه
به عنوان  سیاوش  بنابراین 
نخستین مظنون این پرونده 
داشت  قصد  که  حالی  در 
مسیر پرونده را تغییر دهد، 
تحت بازجویی قرار گرفت اما 
طولی نکشید که پلیس هنگام 
بازرسی از خانه فریدون لوازم 
شخصی سیاوش را پیدا کرد.

یکی از افسران که به رفتارهای 
مرد همسایه مشکوک شده بود، 

شروع به بازرسی خانه مرد 
مرموز کرد و زمانی که در حمام 
خانه باز شد، با جسد غرق 
در خون فریدون که از ناحیه 
گردن هدف ضربات مرگبار قرار 
گرفته بود روبه رو شد و همین 
کافی بود تا بازپرس ویژه قتل 
در محل جنایت حاضر و پس 
از بررسی های ابتدایی، جسد 
به پزشکی قانونی منتقل شود.

التماس آخر مقتول
با کشف جسد در خانه مرد 
همسایه به نام سیاوش، وی در 
بازجویی های فنی لب به سخن 
گشود و راز جنایت خونینش را 

کرد. برما 
سیاوش 48 ساله در اظهاراتش 
به کارآگاهان جنایی گفت:من 
بودم.  بدهکار  مقتول  به 
وقتی با هم بر سر اختاف 
مالی درگیر شدیم گردنش 
را گرفتم، او به زمین افتاد و 
بعد با چکشی که دم دستم 
بود ضربه ای به سرش زدم و 
در حالی که از سرش خون 
می آمد از من خواست او را به 
بیمارستان ببرم و گفت که 
دیگر پولش را نمی خواهد و 
شکایتی هم از من ندارد، اما 
من در حالی که خون جلوی 
چشمم را گرفته بود گردن او 
را گرفتم و با چاقو ضرباتی به 
گردنش زدم و بعد جسدش را 

داخل حمام پنهان کردم.

پس از اعترافات تکان دهنده 
سیاوش، متهم به اتهام قتل 
ور  صد با  و  ستگیر  د عمد 
کیفرخواست راهی زندان شد 
و در چندین مرحله در دادگاه 
کیفری تحت محاکمه قرار 

. فت گر

در دادگاه
این متهم در جلسه دادگاه 
در حالی که اتهامش را قبول 
داشت، گفت:قبول دارم مرتکب 
جنایت شدم اما مقتول قبل 
خ بدهد،  از اینکه درگیری ر
بر سر بدهی ای که داشتم 
ناسزاهای زیادی به من گفت 
که باعث شد خشمگین شوم 
و اختیارم را از دست بدهم. 
بشدت پشیمانم ولی آقای 
قاضی باور کنید دست خودم 
نبود و حالا خود را مستحق 
مرگ می دانم. من به خاطر 
یک لحظه عصبانیت دست به 
جنایتی زدم که هر روز کابوسش 
مقابل چشمانم است. زودتر 
مرا اعدام کنید تا از این برزخی 
که گرفتارش هستم رهایی 
یابم.این متهم پس از محاکمه 
با توجه به درخواست اولیای دم 
به قصاص محکوم شد و حالا 
پشت میله های زندان در یک 
زندگی برزخی گرفتار شده 
که به قول خودش انگار هر 
روز صبح بر چوبه دار آویخته 

می شود.

خشم آنی برای جنایت کافی بود

راز مرد گمشده در 
حمام خونین همسایه

نخبه ورزشی و دوستش به اتهام سرقت مسلحانه 
در پارک سرخه حصار پای میز محاکمه ایستادند.

این مردان در دفاعیات خود مدعی شدند بی گناه 
هستند و بی دلیل بازداشت شده اند.

سرقت شبانه در پارک جنگلی
رسیدگی به این پرونده از 2۶ دی ماه سال گذشته 
با شکایت 3 پسرجوان آغاز شد. آنها که به پلیس 
آگاهی رفته بودند از 3 پسر موتورسوار به اتهام سرقت 
مسلحانه شکایت کردند. یکی از آنها گفت:من و دو 
دوستم ساعت 9 شب برای هواخوری به بوستان 
سرخه حصار رفته بودیم، هنوز از خودروی مان 
پیاده نشده بودیم که یک موتورسیکلت که 3 
سرنشین داشت مقابل خودروی ما توقف کرد. 
مردان موتورسوار روی ما قمه کشیدند تا گوشی های 
موبایل مان را بدزدند. ما مقاومت کردیم اما وقتی 
دیدیم تهدید آنها جدی است، از ترس جانمان 
گوشی های موبایل مان را تحویل دادیم و بافاصله 
از پارک خارج شدیم. چون هوا تاریک و روشنایی 
پارک ناکافی بود، نتوانستیم به خوبی چهره دزدان 
را به خاطر بسپاریم اما آنها کم سن و سال بودند. با 
این شکایت، مأموران به بررسی پرداختند و دریافتند 
چهار گوشی موبایلی که از 3 دوست سرقت شده 
حدود 100 میلیون تومان ارزش مالی داشته است.

سرنخ در دوربین مداربسته
مأموران در نخستین گام از تحقیقات، به بررسی 
فیلم ضبط شده در دوربین های مداربسته پارک 
پرداختند و رد یک موتور با 3 سرنشین که در همان 

ساعت در پارک تردد داشت به دست آمد.
مأموران پسر 21 ساله ای به نام بابک را که صاحب 
موتور بود و همراه خانواده اش نزدیکی پارک 
سرخه حصار سکونت داشت بازداشت کردند، اما 
وی منکر اتهامش شد و گفت:آن شب همراه دو نفر 
از دوستانم به نام های رضا و خسرو به پارک رفته 
بودم، اما از ماجرای زورگیری هیچ اطاعی ندارم.

اعتراف
پسر جوان اما در بازجویی های بعدی به خفت گیری 

با همدستی دوستانش اعتراف کرد.
با اطاعاتی که بابک به پلیس داده بود، دوستش 
خسرو نیز بازداشت شد اما پلیس نتوانست ردی 
از دوست دیگر آنها به نام رضا پیدا کند و شواهد 
نشان می داد وی به مکان نامعلومی گریخته است.

محاکمه 3 رفیق
بدین ترتیب برای 3 دوست به اتهام سرقت 
گروهی و شبانه با چاقو و قمه کیفرخواست صادر 
و پرونده شان برای رسیدگی به شعبه دوم دادگاه 

کیفری یک استان تهران فرستاده شد.
این در حالی بود که پلیس ردی از رضا پیدا نکرده 

بود و وی غیابی محاکمه شد.
در ابتدای جلسه دادگاه 3 شاکی پرونده اعام 

رضایت کردند، سپس بابک روبه روی قضات 
ایستاد و گفت:من نخبه ورزشی و مدال آور هستم. 
در حال حاضر هم دانشجوی سال سوم مهندسی 
کامپیوتر هستم و در خانواده ای زندگی می کنم 
که هیچ مشکل مالی ندارند تا مجبور به سرقت 
یا خفت گیری شوم. آن روز فقط برای دور زدن 
با دوستانم به پارک رفته بودیم و چند روز بعد 
بی دلیل بازداشت شدم. من بارها گفته بودم دزد 
نیستم و هیچ سابقه ای ندارم، اما بعد از چند روز 

به ناچار مجبور به اعتراف شدم.
سپس خسرو به جایگاه ویژه رفت و با تأیید 
حرف های دوستش گفت:من هم دانشجو هستم. 
بارها به پلیس آگاهی گفته ام که بی گناه بازداشت 
شده ام اما کسی حرفم را باور نمی  کند. من و 
دوستم فقط به خاطر اینکه در زمان سرقت در 

پارک بودیم بازداشت شده ایم.
با پایان دفاعیات دو متهم، قضات وارد شور شدند 

تا رأی صادر کنند.

 زورگیری وحشتناک 
در سرخه حصار سال آخر دبیرستان بودم، زندگی 

آنچنان خوبی نداشتیم، پدر و 
مادرم همیشه با هم اختاف 
داشتند و از زندگی راضی نبودم.
پدرم معتاد بود و مادرم را خیلی 
اذیت می کرد، خرجی ما را درست 
نمی داد. زندگی دیگر برایم معنای 
خوبی نداشت. دلم می خواست 
خودم را راحت کنم تا این که 
 یک روز در فضای مجازی با پسری 

به نام رامین آشنا شدم.
مدتی با او در ارتباط بودم، کم 
کم متوجه شدم که سرتا پایش 
دروغ و به دنبال اخاذی است. 
 خیلی دیر فهمیدم که به من دروغ 
می گفته که  خوشبختم می کند. 
من در زندگی خیلی به او کمک 
کردم ولی او همه چیز را از من 
گرفت. در ابتدای رابطه به وعده 
های پوچ و توخالی او دل بسته 
بودم و خیلی امیدوار بودم، ولی 
اکنون دیگر جوابم را هم نمی 

. هد د
پدرم هم با اعتیادش زندگی ما 
را خراب کرد. من از نظر عاطفی 

روحیه خوبی نداشتم. آرامش در 
خانه ما وجود نداشت، اعتیاد 
پدرم و مزاحمت این فرد، زندگی 

من را خراب کرد.
 توصیه من به جوانان همسن و 
سال خودم این است که هرگز 
با کسی ارتباط برقرار نکنید و به 
افرادی که در فضای مجازی با 
مکر و حیله وارد می شوند، اعتماد 

. نکنید
این افراد فقط به دنبال اهداف 
پلید و شوم خودشان هستند و 
چنانچه با این افراد ارتباط برقرار 
کنید، همه چیز را در زندگی از 
دست خواهید داد و جز حسرت 
و پشیمانی چیزی برای شما باقی 

نمی ماند.  
 نظریه مشاور

بنیان خانواده،  بودن  سست 
نداشتن الگوی مناسب در محیط 
 خانواده، کمبود نیاز عاطفی و 
بی توجهی والدین نسبت به فرزند 
خود و نهایتاً شرایط نامساعد روحی 
مراجعه کننده از عوامل مهمی 
است که موجب شده مراجع 

به سمت و سوی جنس مخالف 
کشیده شود و آسیب های متعددی 
به وی وارد شود. به نظر می رسد، 
کمبود نیازهای عاطفی و مالی 
باعث شده مراجعه کننده در 
فضای مجازی با فردی آشنا و در 

آخر هم از وی اخاذی شود.
یکی از شاخص ترین مشکات دوره 
جوانی عدم درک و روابط نامناسب 
والدین با فرزندان است. در خانه و 
خانواده وقتی آرامش نباشد، جوان 
به سمت و سوی جنس مخالف 
کشیده و اغفال می شود؛ لذا 
خانواده ها می بایست در جهت 
پیوند عاطفی محکم و حفظ بنیان 
خانواده و تربیت فرزندان و تأمین 
نیازهای آنان تاش کنند و زندگی 
را برای فرزندان خود به گونه ای 
فراهم کنند، تا به طرف جنس 
مخالف و آسیب های اجتماعی 

کشیده نشوند.
 ، ی د محمو مرضیه  ؛  ه یسند نو
عی  جتما ا ر  کا د مد و  ر  و مشا
شهرستان  11جمهوری-  کانتری

م جهر

اعتماد به روباه
سرنوشت عجیب دختر ی با عشق مجازی


